cum domo de illi qui nominatur Scrufilla et reliqua medietas dicti cellarii est dicte ecclesie S. 

Ianuarii que dicitur de illi Spoliamorte ... et in excambium predictus Stephanus Russus 

commutat et tradit dicto custodi ecclesie S. Amasi petiam terre ... positum in loco qui 

nominatur Pischinule ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 540; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 

p.397). 

- … Num.° 540 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 91v; Pinto, Ricerca 2011). 

4.5.1129 - Die 4. Magij Ind. 7. Neap. Imp.e Ioanne Porfirogenito Imp.re an. 37. Petrus 

Capuriccia recipit ad pensionem a Mon.rio S.ti Gregorij maioris Molinum positum in loco 

Fullotano et promictit macinare modia 100. d.o Mon.rio grasis et si in ipso Molino tenent 

pullos promictit dare medietatem. Actum per Ioannem Curialem. Num.° 541 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3437, fol. 92r; Pinto, Ricerca 2011). 

20.7.1131 - Nos Sergius in dei nomine etminentissimus consul et dux atque domini gratia 

magister militum. Concedimus et damus. seu tradidimus et firmamus vobis domino Ihoannes 

venerabilis abbas monasterii sanctorum. seberini et sossii ubi eorum venerabilia quiescunt 

corpora ... iterum concedimus bobis et per vos in ipso vestro monasterio idest integrum alium 

campum de terra suprascripti vestri monasterii positum ibi ipsum qualiter badit usque at bia 
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publici qui est at ecclesia domini et salbatori nostri Jhesu Christi. obedientia de monasterio 

sancti gregorii maioris ... coherente ... a parte occidentis suprascripta bia que badit at 

salbatore de ipse monasterio iterum concedimus bobis ... integrum campum vestrum longum 

in terra proprium suprascripti vestri monasterii. positum vero in loco qui nominatur atriu de 

megarum iusta ipso loco caba. coherente. sibi a parte septentrionis. terra suprascripti 

monasterii sancti gregorii. et a parte meridie est illa bia publici ubi est illa forma: de uno 

latere parte orientis terra ecclesie sancti martini ...: et de alio latere parte occidentis terra 

ecclesie sancte marie que appellatur hat salitum de summa platea: quamque concedimus bobis 

et per vos in ipso vestro monasterio idest integrum ipsum rium suprascripti vestri monasterii 

qui nominatur de megarum positum ibi ibi ipsum coherente sibi a parte orientis. suprascripta 

terra iamdicte ecclesie sancte marie hat salitum het a parte occidentis terra monasterii sancte 

agathe hat pupuluni et a parte septentrionis terra suprascripti monasterii sancti gregorii